ПРОЕТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________ 2014 года                                № _____             ст.Тбилисская

 О внесении изменений в постановление администрации

Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

 от 5 мая 2010 года № 279  «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, необходимостью увеличения нестационарных торговых мест на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, руководствуясь  статьями 32, 65 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района,  постановляю:
1. Внести следующие изменения  в  постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 5 мая 2010 года № 279 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»:
1.1. Приложение №3 изложить в новой редакции (прилагается)

1.2. Приложение №4 дополнить пунктами 13и14 следующего содержания:
	№ п\п
	Адрес, местонахождение
	Характеристики участка
	Площадь земельного участка кв.м

	13
	ст-ца Тбилисская, ул.   Октябрьская, 30 (территория прилегающая к домовладению)
	Имеется гравийное покрытие
	            10

	14
	ст-ца Тбилисская, ул.Красная, 136 (территория прилегающая к мебельному магазину)
	Имеется асфальтированное покрытие
	            10

2. Контроль за выполнением оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Исполняющий обязанности
главы Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района
Ю.Н.Еремин